
OHK PE
2022

 

Ulehčíme Vám podnikání

Zpráva o činnosti 
Okresní hospodářské komory Pelhřimov

„Hlavní podstatou zřízení komory je účelové poslání 
spočívající v prosazování a ochraňování zájmů 
podnikatelů.“

Předseda 
Martin Plachý
Místopředseda
Pavel Kříž

Dozorčí rada
Vladimír Jančička
Pavel Loskot
Dagmar Kořínková 

Počet členů: 85

Představenstvo
Zdeněk Krátoška, 
David Štursa, 
Čeněk Gintar, Jan 
Kalina, Jan Kupec, 
Zdeněk Martínek, 
Miroslav Kerouš, 
Hana Zíková

Pomáháme s exportní dokumentací
Ověřujeme průvodní doklady pro export zboží – certifikáty o původu zboží, 
obchodní faktury, obchodní smlouvy. Vydáváme karnet ATA, který umožňuje 
dočasné vyvezení zboží osvobozeného od cla a daní.
Za tento rok bylo vydáno 680 ověření pro zahraniční obchod.

Šetříme Váš čas – Služby Czech POINT 
Bez dlouhého čekání a front.
Zjednodušujeme Vám přístup k ověřeným výstupům z registrů z veřejné 
správy.
Ověřujeme pravost listin a podpisů, vydáváme výpisy z různých rejstříků. 
Poskytujeme poradenství k obsluze datových stránek, provádíme autorizované 
konverze dokumentů. 
Za tento rok bylo vydáno 23 výstupů a bylo provedeno 110 ověření a 66 
konverzí v rámci této agendy.

Inspirativní debaty
V průběhu roku Okresní hospodářská komora Pelhřimov pořádá pro veřejnost 
setkání se zajímavými hosty, se kterými mohou návštěvníci volně diskutovat.

06/2022  Inspirativní debata s panem Vítězslavem Schrekem,  
  hejtmanem Kraje Vysočina
10/2022  Inspirativní debata s panem Vratislavem Ludvíkem, expertem  
  z oblasti energetiky, ropného průmyslu a plynárenství
11/2022     Inspirativní debata s paní Patricií Čekanovou, prezidentkou  
  Asociace komunitní energetiky
04/2022 První společné setkání kariérových poradců základních  
  škol Pelhřimovska



 

 

Praktické semináře:
Okresní hospodářská komora Pelhřimov se i v tomto sledovaném období zaměřila zejména na vzdělávání 
podnikatelské veřejnosti.  

01/2022     Celní novinky v roce 2022
02/2022     Daň z příjmů 2022 a další změny, DPH 2022
04/2022    Vybrané kapitoly pro účetní
10/2022     Daňové aktuality
11/2022    IT snadno a rychle: bezpečnost z pohledu majitele firmy

Realizace projektů
Vzděláváním k rozvoji Pelhřimovska 
Vzděláváním k rozvoji Vysočiny II 
Digitální centra 2022 

Další proběhlé akce
02/2022      On-line webinář "Patenty, značka, design a ochrana duševního vlastnictví – aktuální        
  finanční podpora
06/2022      Webinář "Úspora vody v podnicích s dotační podporou"
07/2022      Webinář "Digitalizace firmy s dotační podporou"
08/2022      Webinář „Úspory energií s dotační podporou“

06/2022

06/2022
Akademie pro mistry

05/2022
Akademie pro manažery

Inspirativní debata 
s Vítězslavem 
Schrekem
hejtmanem Kraje 
Vysočina



10/2022
Inspirativní debata s Vratislavem Ludvíkem
expertem z oblasti energetiky, ropného 
průmyslu a plynárenství

11/2022
Inspirativní debata s Patricií Čekanovou
prezidentkou Asociace komunitní energetiky

04/2022
Setkání kariérových poradců

03/2022
Soutěž 
T pro� 2022

Okresní hospodářská komora Pelhřimov •Dr. Tyrše 2176, 393 01 Pelhřimov 
Tel: 565 322 004 • e-mail: info@hkpe.cz • www.hkpe.cz

                        


